
από προς ώρα από προς ώρα

ΠΕΙΡ ΚΗΦ 22:20 ΚΗΦ ΠΕΙΡ 22:20
ΜΟΝ ΚΗΦ 22:36 ΑΤΤ ΠΕΙΡ 22:47
ΟΜΟΝ ΚΗΦ 22:39 ΟΜΟΝ ΠΕΙΡ 22:52
ΑΤΤ ΚΗΦ 22:44 ΜΟΝ ΠΕΙΡ 22:54

Αναχώρηση από
ΤΕΛΕΥΤΑΙΟΣ 

ΣΥΡΜΟΣ
Αναχώρηση από

ΑΝΘΟΥΠΟΛΗ 22:47 ΕΛΛΗΝΙΚΟ

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 22:48 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΓ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 22:49 ΑΛΙΜΟΣ

ΣΕΠΟΛΙΑ 22:51 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

ΑΤΤΙΚΗ 22:53 ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Σ.ΛΑΡΙΣΗΣ 22:54 ΔΑΦΝΗ

ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟ 22:55 ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ

ΟΜΟΝΟΙΑ 22:57 Ν.ΚΟΣΜΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 22:58 ΣΥΓΓΡΟΥ-ΦΙΞ

ΣΥΝΤΑΓΜΑ 2 23:03 ΑΚΡΟΠΟΛΗ

ΑΚΡΟΠΟΛΗ 23:04 ΣΥΝΤΑΓΜΑ 2

ΣΥΓΓΡΟΥ-ΦΙΞ 23:06 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

Ν.ΚΟΣΜΟΣ 23:07 ΟΜΟΝΟΙΑ

ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ 23:08 ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟ

ΔΑΦΝΗ 23:10 Σ.ΛΑΡΙΣΗΣ

ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 23:12 ΑΤΤΙΚΗ

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 23:13 ΣΕΠΟΛΙΑ

ΑΛΙΜΟΣ 23:15 ΑΓ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 23:17 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 23:19 ΑΝΘΟΥΠΟΛΗ

ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ

για  Σάββατο 31 Δεκεμβρίου 2022

Στις Γραμμές 2 & 3 οι τελευταίοι Συρμοί από Σύνταγμα θα αναχωρήσουν στις 23:00

ΓΡΑΜΜΗ 2 (Μ2)

22:58

23:03

23:04

23:06

22:54

22:55

22:57

ΤΕΛΕΥΤΑΙΟΣ 

ΣΥΡΜΟΣ

23:07

23:08

23:10

22:51

22:53

22:44

22:45

22:48

22:49

ΓΡΑΜΜΗ 1 

23:12

23:13

23:15

23:16



Αναχώρηση από

ΤΕΛΕΥΤΑΙΟΣ 

ΣΥΡΜΟΣ               

από Αεροδρόμιο & 

Δουκ. Πλακεντίας

Αναχώρηση από

ΤΕΛΕΥΤΑΙΟΣ 

ΣΥΡΜΟΣ ΠΡΟΣ 

ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ

ΤΕΛΕΥΤΑΙΟΣ 

ΣΥΡΜΟΣ     

προς Δουκ. 

Πλακενίας

ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 22:22 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΕΑΤΡΟ 21:43 22:39

ΚΟΡΩΠΙ 22:27 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 21:44 22:40

ΚΑΝΤΖΑ 22:33 ΜΑΝΙΑΤΙΚΑ 21:46 22:42

ΠΑΛΛΗΝΗ 22:35 ΝΙΚΑΙΑ 21:48 22:44

Δ. ΠΛΑΚΕΝΤΙΑΣ 22:42 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 21:50 22:46

ΧΑΛΑΝΔΡΙ 22:43 ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 21:52 22:48

ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 22:45 ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 21:54 22:50

ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΚΟΠΕΙΟ 22:46 ΑΙΓΑΛΕΩ 21:56 22:52

ΧΟΛΑΡΓΟΣ 22:48 ΕΛΑΙΩΝΑΣ 21:58 22:54

ΕΘΝΙΚΗ ΑΜΥΝΑ 22:50 ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΣ 22:00 22:56

ΚΑΤΕΧΑΚΗ 22:52 ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ 22:02 22:58

ΠΑΝΟΡΜΟΥ 22:53 ΣΥΝΤΑΓΜΑ 3 22:04 23:03

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 22:55 ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 22:06 23:04

ΜΕΓΑΡΟ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 22:56 ΜΕΓΑΡΟ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 22:07 23:05

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 22:58 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 22:09 23:07

ΣΥΝΤΑΓΜΑ 3 23:03 ΠΑΝΟΡΜΟΥ 22:10 23:08

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ 23:04 ΚΑΤΕΧΑΚΗ 22:12 23:10

ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΣ 23:06 ΕΘΝΙΚΗ ΑΜΥΝΑ 22:14 23:12

ΕΛΑΙΩΝΑΣ 23:09 ΧΟΛΑΡΓΟΣ 22:16 23:14

ΑΙΓΑΛΕΩ 23:10 ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΚΟΠΕΙΟ 22:17 23:15

ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 23:12 ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 22:19 23:17

ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 23:14 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 22:20 23:19

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 23:17 Δ. ΠΛΑΚΕΝΤΙΑΣ 22:22 23:21

ΝΙΚΑΙΑ 23:19 ΠΑΛΛΗΝΗ 22:28

ΜΑΝΙΑΤΙΚΑ 23:21 ΚΑΝΤΖΑ 22:31

ΠΕΙΡΑΙΑΣ 23:22 ΚΟΡΩΠΙ 22:37

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΕΑΤΡΟ 23:24 ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 22:42

ΓΡΑΜΜΗ 3 (Μ3)



ΠΡΩΤΟ ΤΕΛΕΥΤΑΙΟ

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ 21:51

ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 22:07

ΠΡΩΤΟ ΤΕΛΕΥΤΑΙΟ

ΠΙΚΡΟΔΑΦΝΗ ΣΥΝΤΑΓΜΑ 21:50

ΣΥΝΤΑΓΜΑ ΠΙΚΡΟΔΑΦΝΗ 22:39

ΠΡΩΤΟ ΤΕΛΕΥΤΑΙΟ

ΣΥΝΤΑΓΜΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 21:54

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ ΣΥΝΤΑΓΜΑ 21:22

ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ ΣΥΝΤΑΓΜΑ 21:19

ΣΥΝΤΑΓΜΑ ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ 21:30

ΤΡΑΜ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΤΕΡΜΑΤΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ

ΑΠΟ ΣΤΑΘΜΟ ΠΡΟΣ ΣΤΑΘΜΟ
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ

ΤΕΛΕΥΤΑΙΕΣ ΑΝΑΧΩΡΗΣΕΙΣ ΤΡΑΜ 31/12

T7 (ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ - ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ)

ΤΡΑΜ

ΑΝΑΧΩΡΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΤΕΡΜΑΤΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ

ΑΠΟ ΣΤΑΘΜΟ ΠΡΟΣ ΣΤΑΘΜΟ
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ

T6 (ΣΥΝΤΑΓΜΑ - ΠΙΚΡΟΔΑΦΝΗ)

T6 + Τ7  ΜΕ ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΣΤΗΝ ΠΙΚΡΟΔΑΦΝΗ

ΤΡΑΜ

ΑΝΑΧΩΡΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΤΕΡΜΑΤΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ 

ΑΠΟ ΣΤΑΘΜΟ ΠΡΟΣ ΣΤΑΘΜΟ
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ


